
Rámcová smlouva o dílo
uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,,

Občanský zákoník v platném znění mezi smluvními stranami, ktenj,mi jsou

Domov pro senicry Koniklecová, příspěvková organizace
Sídlo: Koniklecová 44211,634 00 Brno
lČ,.70887047
DlČ: není p|átce DPH
V zastoupení ředitelkou lng, lvolZáhorovot-t
Ve věcech technických
(dále jen,,objednate|")

Kožení s.r,o.

Sídlo: Cihelny 107ol20a, Rohatec 696 01
lc: 05071 135
DlČ: CZO50711

(dále jen ,, zhotovitel,")

l. předmět smlouvv

1, Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svou odpovědnost provést dílo: Oprava stěn
ochrannými prvky v DS Koniklecová,

2. Místem realizace díla je Domov pro seniory Koniklecová, p.o, na adrese Koniklecová
44211, 634 00 Brno.

3. Dílo je jako celek vymezeno v rozsahu přílohy č.'l smlouvy, Konkrétní rozsah jednotlivých
objednate|em požadovaných prací bude vždy specifikován objednatelem a práce budou
účtovány v rozsahu skutečně provedeném.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené příslušnými normami a právnimi
předpisy a použít při provádění výrobky a materiáIy, pro které bylo vydáno prohlášení o
shodě,

5, Případné změny a vícepráce oproti zadání může zhotovitel provádět pouze po předchozim
písemném odsouhlasení objednatelem. V opačném případě nebudou práce oblednatelem
uhrazeny.

6, Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem, na svůj náklad a na vlastní
nebezpečí,

7, Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za řádné a včasné provedení díla a dílo v souladu
s ust, § 2605 zák.č_ 89l2O12 Sb. převzít.



3.

2,

1.

Zahájení prací:
Ukončení prací:

lll. Lhůtv plnění

do 14 dnů od podpisu smlouvy
do 31.12. 2022

ll, cena díla a způsob financování

zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem provádění díla a v dohodnuté ceně díla
jsou zahrnuty veškeré náklady a práce potřebné k řádnému provedení a dokončení díIa.

Cena díla je specifikována položkovými rozpočty jednotlivých prací díla.

Dílo bude plněno postupně po dílčích částech dle postupně objednatelem specifikovaného
rozsahu podle písemné objednávky objednatele,

Celkový rozsah prací za dobu trváni smlouvy bude dán finančními a logistickými
možnostmi objednatele,

Přesný rozsah prací bude specifikován ob.|ednatelem a práce budou účtovány v rozsahu
skutečně provedeném.

Cena díla je specifikována v cenové kaIkulaci, která je přílohou č, 1 k této smlouvě o dílo
jako její nedílná součást. Jednotkové ceny uvedené v cenové kalkulaci jsou pro účely ceny
pevné po celou dobu trvání realizace díla.

Tato cena je definována jako nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek
stanovených touto smlouvou,

Zhotovitel a objednatel se dohodli na tom, že pohledávky vzniklé mezi nimi ve vztahu
vyplývajícím z této smlouvy o dílo není možné postoupit na třetí osobu. Tento zákaz
postoupení se Vztahuje nejen na pohledávky vyplývající nejen přímo z plněni smlouvy, a|e
i na pohledávky vznik|é z porušení této smlouvy, zejm. pohledávky z titulu náhrady škody,
smluvních pokut či odpovědnosti za vady,

4.

5,

6-

1.

lv. způsob provedení díla

Zhotovitel se zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy k zajištění podmínek bezpěčnosti
práce v místě realizace díla, Zhotovitel v plné míře zodp ovidá za bezpečnost a ochranu zdraví
při práci pracovníků, kteří provádějí práce ve smyslu předmětu smlouvy, a zabezpečujé jejich
proškolení a vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel zodpovídá za
dodržování protipožárnich předpisů a předpisů BOZ v souladu s NV č. 59'1/2006 a PO v
souladu se zákonem CNR č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou
Ministerstva vnitra ě. 24612001 Sb.

Zjistí-li zhotovitel při provádění prací skryté překážky, které neumožní provedení díla vhodným
zpŮsobem a jež nejsou zjistitelné v době zahájení díla, je povinen to oznámit neprodleně
objednateli a navrhnout změnu provedení díla. o iéto změně provede řádný zápis,

Zhotovitel je povinen na svůj náklad zajistit likvidaci odpadu vzniklého při provádění díla.

Zhotovitel je povinen průběžně zajistit úklid a pořádek V místě provádění díla a zajistit
odstranění nečistot vzniklých při provádění prací.

2.

4.



b,

7.

5

1.

5,

Zhotovitel je povinen případnou vznik|ou škodu bez zbytečného odkladu
možné, uhradit v penězích, Veškeré náklady s tim spojené nese zholc.lv,,o, *_
dokončení díla a jeho předání objednateli s výjimkou škod zaviněných objednatelem.

Zhotovitel nese na svůj náklad případné poškození nepředaného a nepřevzatého díla.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací aza sledování
a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zachování pořádku na
pracovišti.

v. předání díla a vadv díla

1, Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno, Dílo je dokončeno, je-Ii předvedena .jeho
způsobi|ost sloužit svému účelu. Objednatel převezme dokončené dí|o s výhradami nebo bez
výhrad. Objednatel je v souladu s ust, § 2605 zák. č.89l2O12 Sb. v platném zněni povinen od
zhotovitele dílo převzít, a to s výhradami či bez výhrad,

2. V případě, že objednatel převezme dílo s drobnýmivadami a nedodělky nebránícími užívání
díla, dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění, Nebude-li tento termín dohodnut,
platí, že vady budou odstraněny do 20 - ti dnů ode dne předání a převzetí díla. Do té doby
může zhotovitel ponechat zařízenístaveniště v rozsahu nezbytně nutném pro odstranění výše
uvedených vad a nedodělků,
Pro případ, že zhotovitel vady sám neodstraní nebo nenechá odstranit v souladu s tímto
termínem, zhotovitel souhlasí s tím, že jejich odstranění zajistí objednate|, a to na náklady
zhotovitele,

vl. záruka

Zhotovitel poskytne na dí|o záruku v délce 24 měsíců,

Zhoiovitel odpovídá za to, že dílo má a po ceiou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené
zadáním objednatele právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

Podmínkou záruky a bezplatného odstranění závad je užívání díla k úóelům uvedeným
v zadání a provádění běžné údržby, Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a na závady
způsobené násiIně nebo vyšší mocí, atp.

Objednatel má právo upozornit zhotovde]e na vadv djLa, které se vyskytnou v záruční době.
Reklamaci uplatní písemně na e-mail: lo písemně na adresu sídla
firmy.

Zhotovitel má povinnost oznámit objednateli píSemně Stanovisko k uplatnění reklamace
nejdéle do 3 pracovních dnů po obdržení písemné reklamace objednatele. Místem pro
oznámení vad díla je sídlo zhotovitele. V návaznosti na to nastoupí zhotovitel v pracovní dny
do 48 hodin k odstranění vad, ve dnech pracovního klidu či volna první následující pracovní
den.

Reklamované vady se zavazuje Zhotovite| odstranit Ve sjednaných termínech, které nesmí
zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady
neumožní tuto lhůtu sp|nit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší,

2.

3,

4.

6,



Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, oznaěenými jako dodatek ke smlouvě o
dílo
a potvrzenými oběma

Ve věcech souvisejících s jednat statutární orgány
smluvních stran a dále

al za
b/ za zhotovateIe:

Práva a povinnosti sm neupravená se řídí přísluŠnými
ustanoveními zákona č, 8912012 Sb,, Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpjsu oprávněných zástupců a otiskem razítek
smluvních stran a úóinnosti zveřejněním v registru smluv dle podmínek stanovených zákonem
č.34ol2o15 sb. o registru smluv,

Nedílnou součástí smlouvy jsou pří|oha č.1 ,

Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č.34012015 Sb, Smlouvu
zaregistruje objednatel.

V Brně dne ^L+ , ,l0,1ólL

za objednatele za zhotoviteIe

Brno, Koniklecová 44211

PsČ 63100 lÓ70887017

Příloha č, t: C€ŤP&B tattutace

t(&ls.l*'cr*r, tonr2oa,6e6 ot id,nc

_ 

&orťnr§otcúflrnr!,



É8

An
á

d

É ž
ói

!d

c.í

M

pi
tr

i
§í ?

§
c\l

á
d

2 M

EA
A

É

o; cj

,l
11 9

ž Á |l É
@^

É

§

!1i

Á ,J É
(9

ii
n]

M
§ § §

,5i

É §
O_

§ §

§

é ?
á

a,5

,d

L

á
É

8l

§.^). aá

,Ň

=

.,l
§I
;l
:"l
Íťl
6 .rl

d ll

*il
9dl
t;lÉ t-|
^,ll

E
E

5
3

r69Ř
p.6

2

G,6

,F

A

É

.;

É

E

E.ó

?

d

5
c,
>99Ě

l '.. ž

E]

F_]
Éa
O

.š

o

.!_ó

.ii

=o
Y:
ře'ř.9š63$Ťs
?.6 óě
: o ió
o=xŇ
o Ý iíj 'Y

o)

o

ll' o l)
E !ló ,a

= : d 6 9mli €ř==Eš§

=l 
; § §Pfi:EEl o oYoó,9o


